¶ Si mēdaciū excuset a peccō mortali p̄cipue mendaciū officiosum tale esse videt, sicut hoc ē mortale sicut dicit Grego. de mēdario obsecratiuz in glo. sup Ero. 1. benignitatis eorū merces q in eterna vita remunerari poterat p culpā mēdaciū i tpale recāpēsārōs mutata ē. g oē mēdaciū peccm ē mortale. ¶ Impugnatio veritatis agnate peccatū mortale est cu sit vna spēs peccati in spiritū sctū. sicut oē mēdaciū impugnat veritatē agnitā. g ē peccm i spiritū sctū. Cōtra sup Ero. iij. dicit Grego q infirmis ppter p̄seruādā vitā alterius mētri pcedit sicut nullū mortale pcedit. g nō oīs mēdaciū ē mortale.

¶ Grego dicit q mēdaciū officiosū facile credimus relatarī, sicut peccm ex hō veniale qd facile remittit. g mēdaciū officiosū ē veniale. Rō dōm q mortale est qd p̄uar et auertit a vitā, vitā hō consistit i c̄baritate dei et p̄imi mēdaciū qd auertit a c̄baritate dei vt p̄ncipio sum qd sit i doctrina religiois vel p̄imi vt alia duo p̄ncipiosa peccm mortale ē. mēdaciū hō qd n̄ auertit a c̄baritate dei vel p̄imi vt officiosū i locosū non ē mortale sicut veniale. Ad p̄mū de psal. dōm q illud itelligit de mēdaciō p̄ncipioso t̄m. Ad scdm de obsecratiō dōm q in ope obsecratiō duo fuerūt iucentio p̄uadi p̄ucos bebicoz. et iucentio fallēdi egyptios h̄ fuit peccm. sed iucentio liberandi fuerit p̄ia. et h̄ nō fuit meritoria p̄ mēdaciū annectū. fuit t̄m ad iucentiū dispositiua. et sic itelligit qd dicit Hiero q edificauit illis domos sp̄uales nō ppter eaz meritum de cōdigno sicut de congruo ppter dispositionē ad meritū. dicit aut Grego. itelligit d cōputatōe mercedis nō quā s̄a meruissent sicut quā illo ope mereri potuissent. si eoz benignitas ḡa informata fuit. iller p̄ma nāqz cōmutatio nō p̄ fieri nisi p mortale. sed scda est p̄ fieri p veniale. Ad illud de impugnatione veritatis agnate dōm q quis i oī mendaciō deseratur nō t̄m directe impugnat.

De q̄rtum sic pceditur et videtur qd viro pfecto mētri sit peccm mortale. dicit Augo in l̄ra p̄fecto nō conuenit mētri p̄ alterius vitā ne dū fuit vitā alterius pdat suā. g mēdaciū officiosū est peccm mortale ḡ multo magis qd dicit aliū mēdaciū.

¶ Dicit magister i l̄ra q pfectis viris est mēdaciū officiosū vel locosū dānabile ē. g mortale peccm. ¶ Perfectus mētrando alia exemplū passim mētrandi p̄stat. ergo dicto m̄n̄ recto occasione ruine p̄stat. ergo scādaliat. et sic peccat mortaliter. Cōtra i infinitum distat veniale i mortale peccm. nulla vero circūstātia aggrauat peccm i infinitū. g cum pfectio sit qdam circūstāntia nō facit de veniali mortale peccm. ¶ Nullū tenet ad aliqd p̄cise nisi ex p̄cepto vel voto. sed nō mētri p̄fecto nō h̄z specialit̄ i p̄cepto vel i voto. g nō tenet ad nō mētrandi pl̄ q̄ aliū. Rō dicitur qd nō ē viro imp̄fecto nisi sit p̄cip̄ vorum qz ad h̄ vltra virū imp̄fectū tenet. p̄fectio enī genus peccati nō mutat sicut quātitatē auget. vñ cū ad non mētrandi nō obligauerit se ex voto. sicut mētri ei non sp̄ peccm ē mortale. sicut nec viro imp̄fecto quis grauius peccm sit ei mēdaciū. Ad p̄mū de Augo. dōm q p̄dere vitā dupliciter est vel p̄ causam i mēdaciū. et sic p̄dit per